



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 8.10.2014

Č.j.: SPH 1906/2014

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane řediteli,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k vozovému parku Správy Pražského hradu, Vám poskytujeme následující informace (odpovědi jsou číslovány dle čísel Vašich dotazů):

1. Správa Pražského hradu k 1.1.2014 vlastnila následující množství vozidel (specifikace dle skupin a podskupin řídičských oprávnění):

a) Vozidla od 0 do 4 let

- Skupina B – 3 vozidla, v průměru najeto 14.000 km

b) Vozidla od 5 do 10 let

- Skupina B - 16 vozidel, v průměru najeto 100.000 km (od 14.000 do 172.000 km)
- Skupina C1 – 2 vozy, v průměru najeto 100.000 km
- Skupina D1 – 1 vůz, najeto 37.500 km
- Skupina T – 1 vůz
- Skupina E – 2 přívěsy

c) Vozidla nad 10 let

- Skupina B – 5 vozů, v průměru najeto 140.000 km
- Skupina C – 1 vůz
- Skupina T – 2 vozy
- Skupina E – 3 přívěsy

2. Správa Pražského hradu k 1.1.2014 měla pronajato následující množství vozidel (specifikace dle skupin a podskupin řídičských oprávnění):

a) Vozidla od 0 do 4 let

- Skupina B – 9 vozidel, v průměru najeto 22.000 km (od 2.000 do 46.000km)

3. Správa Pražského hradu k 1.1.2014 nevlastnila žádné „ekologicky přátelské vozidlo“ (s pohonem CNG, LPG či elektřinu v kombinaci s ropnými produkty).
4. Správa Pražského hradu k 1.1.2014 neměla pronajata žádná „ekologicky přátelská vozidla“ (viz specifikace v předchozí odpovědi)

S pozdravem

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu